中国林学会森林公园分会
                                              （中林园函字2016[02]号）

关于做好2015年度国家级森林公园负责人交流挂职工作总结的通知

江苏、浙江、江西、云南、甘肃省林业厅（局），江苏大阳山、游子山、浙江雁荡山、江西瑶里、云南灵宝山、甘肃麦积、小陇山、周祖陵国家森林公园：
在各有关会员单位和会员的共同努力下，2015年度国家级森林公园负责人交流挂职工作进展顺利，取得了积极成效，现已近结束。请有关会员单位和挂职人员（附件1）对挂职工作进行认真总结。现对报送挂职工作总结及相关材料通知如下：
一、挂职单位工作总结
请各接收挂职人员单位根据下述提纲，并结合本单位特色做法，分别进行总结：
（一）开展交流挂职工作的保障条件
（二）接收挂职干部的管理、工作情况
（三）主要措施
（四）挂职工作存在哪些问题
（五）对下一步做好挂职工作意见、建议
二、挂职人员工作总结
请每位挂职干部围绕以下方面进行总结：
（一）交流挂职期间的思想、学习、工作、作风等情况
   （二）对下步做好挂职工作意见、建议
[image: 印]     请各有关单位和挂职人员认真、如实填写《2015年度国家级森林公园负责人交流挂职接收单位工作总结》、《2015年度国家级森林公园负责人交流挂职登记表》（附件2、3），于2016年3月15日前将表格的纸质材料及电子版，报送至中国林学会森林公园分会。
分会将综合2015年国家级森林公园负责人交流挂职工作开展情况，对表现突出的个人、单位通过一定方式给予表彰，并将表彰情况上报国家林业局森林公园办。

联系人：修新田；联系电话：0591—83789285，15659370449；
邮箱：zgslgy@126.com；
通讯地址：福建福州仓山区上下店路福建农林大学明德楼814；邮编：350002

附件1：2015年度国家级森林公园负责人交流挂职单位和挂职干部名单
附件2：2015年度国家级森林公园负责人交流挂职接收单位工作总结表
附件3：2015年度国家级森林公园负责人交流挂职登记表

中国林学会森林公园分会
二〇一六年一月二十五日

附件1：

2015年度国家级森林公园负责人交流挂职单位和挂职干部名单

交流挂职单位            外派挂职干部
1、江苏大阳山国家森林公园	      王建伟
2、江苏游子山国家森林公园		   杨纪鹏、周炳新
3、浙江雁荡山国家森林公园		   廖  亮
4、江西瑶里国家森林公园		      江  平
5、云南灵宝山国家森林公园	      袁玉川、罗新洪、李懋芬
6、甘肃麦积国家森林公园		      姚  欣
7、甘肃小陇山国家森林公园		   李永义
8、甘肃周祖陵国家级森林公园		何晓轩

附件1：2015年度国家级森林公园负责人交流挂职接收单位
工作总结表
填报单位（盖章）：　　　　　　　　 　填报时间：　　年　月　日
	一、填报单位信息

	森林公园名称

	森林公园管理机构名称

	负责人姓名

	联系电话

	联系人姓名

	联系电话

	管理机构办公地点

	Email

	邮编

	二、工作总结

上级主管部门的意见

                                       （单位公章）
　　                                          年　　月　　日

	中国林学会森林公园分会意见

                                         （单位公章）
　　                                          年　　月　　日

附件3： 2015年度国家级森林公园负责人交流挂职登记表
派出单位：                                     接收单位：
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	学历

	职务、职称

	挂职起始时间

	联系电话

挂

职

总

结

                                             个人签名：
                                                 年   月  日

接收单位意见

                               （单位公章）
年　　月　　日

派出单位意见

                               （单位公章）
　　                              年　　月　　日

中国林学会森林公园分会意见

                                  （单位公章）
　　                                      年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]

1

image1.png